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CirChem tecknar avtal med ledande 
fordonstillverkare värt lägst 13,2 Mkr

Efter framgångsrikt pilotprojekt tecknar CirChem treårigt avtal med en ledande 
fordonstillverkare. Avtalet avser cirkulär återvinning av lösningsmedel i slutet kretslopp och 
genererar årligt återkommande intäkter om lägst 4,4 Mkr per år eller totalt lägst 13,2 miljoner 
kronor över tre år. Leveranserna väntas påbörjas under Q4 2024.

CirChem har glädjen att meddela att bolaget inleder ett långsiktigt samarbete med en ledande 
fordonstillverkare. Det pilotprojekt som kommunicerades i februari 2024 har genomförts med 
mycket goda resultat och lett till att parterna ingått ett treårigt avtal med möjlighet till förlängning 
med ytterligare två år. Avtalet avser en minsta volym per år som innebär intäkter för CirChem om 
cirka 4,4 miljoner kronor per år, över tre år. Genom detta avtal blir CirChem ensam leverantör av 
lösningsmedel under avtalets löptid, vilket innebär att CirChem tar ett stort steg in i ett nytt 
marknadssegment och stärker sin position som ledande leverantör av cirkulära lösningar.

Nästa steg i processen inkluderar förberedelser genom beställningar och leveranser av utrustning, 
säkerställande av logistiska lösningar, samt att alla nödvändiga system och processer är på plats 
för att möta kundernas behov och leverera högkvalitativa lösningar. Leveranser enligt avtalet 
förväntas påbörjas i början av Q4 2024.

Avtalet representerar en betydande milstolpe i CirChems strävan att främja hållbarhet och cirkulär 
ekonomi inom industrin. Samarbetet innebär att CirChem ansvarar för att hantera 
samarbetspartnerns lösningsmedelsleveranser genom en sluten kretsloppsprocess. Denna 
process innebär att de använda lösningsmedlen renas och återvinns för att sedan kunna användas 
på nytt av samarbetspartnern. Genom att implementera denna cirkulära lösning förväntas behovet 
av nyproducerade lösningsmedel minska med cirka 80 %. Lösningen leder till betydande 
besparingar för samarbetspartnern, såväl ekonomiska som klimatbesparingar.

Detta avtal är ett bevis på CirChems förmåga att bygga en portfölj av fleråriga avtal som avser 
slutna kretslopp och repetitiva intäkter. Arbetet fortsätter med att etablera starka partnerskap inom 
olika industrisektorer för att främja hållbarhet och cirkulär ekonomi.

”Vi är mycket stolta över att utvidga vårt samarbete med en framstående aktör inom 
fordonstillverkning. Deras starka engagemang för hållbarhet och innovation ligger i linje med vår 
vision om att skapa effektiva och ekonomiskt fördelaktiga återvinningssystem,” säger Petra Sas, 
VD för CirChem. ”Detta långsiktiga avtal bekräftar vår affärsmodell och vår förmåga att leverera 
högkvalitativa och lönsamma cirkulära lösningar för industrin.”
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Mer information lämnas av

Petra Sas, VD CirChem, petra.sas@circhem.com, +46 728884383

Om CirChem

CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera 
olika slags lösningsmedel genom bland annat destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt 
för industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt 
lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både 
ökad resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med 
hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök 
gärna .circhem.com

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 
10.

Denna information är sådan information som CirChem är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-06-12 08:00 CEST.
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